

To travle weekender for Aars Tennisklub

Amerikanske Nicholai Westergaard vandt to rækker

TENNIS: Aars Tennisklub har traditionen tro afviklet Nordjyske Mesterskaber for Junior, der i år også går under navnet Peugeot Open.

Det blev til en masse godt tennisspil i det fantastiske vejr, og de nordjyske mestre blev kåret i de otte forskellige aldersgrupper.

Under stævnet blev også kåret Dagens Fighter.

Den pris blev givet til en ekstraordinær indsats hele vejen gennem en kamp, og den gik i år til Jacob Sand, SRC (Shanghai). Jacob Sand spillede en fantastisk semifinal-kamp mod kammeraten Frederik Obel, hvor der blev kæmpet om hver eneste bold.

Dagens Fairplay blev givet til Lukas Obel fra Esher (London). Dette på baggrund i hans fairplay-opførsel gennem både lette og vanskelige kampe.

Vinderne i de forskellige rækker blev:

U10 drenge: Emil Janowski, Nørresundby Tennisklub, Christoffer Stampe Henningsen, Hjørring Tennisklub.

U10 piger: Ingeborg Buch Højbjerg, Gjørl Tennisklub.

U12 drenge: Rune Eberhardt, Aalborg Tennisklub, Kamil Zelechowski, Aalborg Tennisklub.

U12 piger: Emma Henningsen, Aars Tennisklub, Rikke Bechmann, Aars Tennisklub.

U14 drenge: Kiranan Vijayakanthan, Randers Tennisklub, Frederik Obel,



Nicholai Westergaard i aktion. Han vandt både U 14 og U 16 rækken.

Esher, UK.

U14 piger: Christine Stampe Henningsen, Hjørring Tennisklub, Sofie Egeberg, Aars Tennisklub.

U16 drenge: Jesper Kristensen, Aars Tennisklub, Kasper Johnsen, Aars Tennisklub.

U14 piger: Mille Johnsen, Aars Tennisklub, Julie Sand, SRC.

Aars Tennisklub har også afviklet Peugeot Open licens-turnering for Junior. Her blev der ikke kæmpet om medaljer og pokaler, men om licenspoint til ranglisten. For de spillere der ikke i forvejen har så mange point kan en enkelt sejr i sådan en turnering være et vigtigt skridt fremad, hvor det for andre er afgørende at nå hele vejen.

Turneringen i Aars var en kategori 2 turnering, og

klubben havde fire spillere med.

Desuden kom der spillere fra hele Jylland, og der blev spillet på et højt niveau. For drengene i U14 og U16 rækken var det muligt at måle sig med en amerikansk spiller. Nicholai Westergaard fra staten New York, som i øjeblikket ligger som nr. 96 på USAs national rangliste. Han deltog i turneringen i Aars. Hans niveau er højt, og mange danske drenge måtte sande, at der er noget at arbejde på hvis de skal nå derop. Nicholai Westergaard spillede i alt syv kampe og afgav i alt kun fire partier. Dette gjorde ham til vinder i både U14 og U16 rækken.

Alt i alt var det en fantastisk weekend vi havde på tennisanlægget i Aars.